平成３０年 ５月１７日

関係者各位

戸畑区多職種連携研修事業実行委員会

委員長 廣 瀨  一 郎

平成３０年度 第１回 戸畑区多職種連携研修会開催のご案内

（見学者用）

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。

この度、第１回戸畑区多職種連携研修会を下記の要領で開催致します。出来るだけ多くの

方にご出席頂き、有意義な研修会にしたいと思いますので、是非ご参加ください。

お忙しいとは存じますが、別紙の送信票を平成３０年６月１１日（月）までに FAX にて当

センターへお申し込み頂きますよう、宜しくお願い致します。

敬具

【お問合せ先】

戸畑在宅医療・介護連携支援センター

住所：戸畑区正津町２－４

                   電話：８７１－１７８０ ＦＡＸ：８７１－１７９０

        担当：小田・田中

記

１．日時  平成３０年 ６月２０日（水） １９：００～

２．場所  戸畑区医師会 医療センター内 ４階 講堂

     住所：戸畑区正津町２－１０

 電話：８７１－６３２６

３．内容 ・同職種によるグループワーク（参加は見学のみとなります）

    「老老介護に不安を持ちながらも、自宅での生活を

希望する高齢者夫婦とその家族の事例検討」

・各グループの討議内容発表

以上